
 
Uchwała nr XXXVI/217/2005 
Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 16 czerwca 2005r. 
 
 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na inwestycje drogowe realizowane 
w 2005r. 

 
 
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 48 ust. 
1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2003r. 
nr 15, poz. 148 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1.Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 550.000,-zł (słownie: 
pięćsetpięćdziesiąttysięcyzłotych 00/100) na inwestycje drogowe, realizowane w 2005 roku. 

2. Kredyt zostanie zaciągnięty na okres 5 lat. 
 

 
 

§ 2 
 

Spłata kapitału i odsetek finansowana będzie z dochodów budżetu Gminy. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodnicząca 
          Rady Miejskiej Gminy Skoki 
 
          ................................................ 
               (Grażyna Szymkowiak) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały nr XXXVI/217/2005 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 
z dnia 16 czerwca 2005r. 

 
 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na inwestycje drogowe realizowane 
w 2005r 
 
 W budżecie Gminy Skoki zaplanowano realizację inwestycji drogowych, na których 
sfinansowanie w bieżącym roku konieczne jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego. 
Prace przebiegać będą w okresie letnim, a zatem wczesną jesienią konieczne będzie 
dokonanie płatności na rzecz wykonawców.  Aby Gmina w terminie  wywiązała się z 
powyższych zobowiązań, konieczne jest rozpoczęcie procedury zaciągania przedmiotowego 
kredytu. Spłata kredytu odbywać się będzie w okresie 5 lat, przy czym odsetki od kapitału 
płacone będą od momentu jego zaciągnięcia, natomiast planuje się, że spłata kapitału 
następować będzie po rocznej karencji. 
 Po zaciągnięciu przedmiotowego kredytu, zadłużenie budżetu Gminy w stosunku do 
planowanych obecnie dochodów, przypadające na dzień 31 maja br. wyniesie 23,96 %.  
 
 
 
- poziom zadłużenia na dzień 31 maja 2005r.  - 3.462.224,-zł 
- planowany kredyt     -    550.000,-zł 
   razem:    - 4.012.224,-zł 
 
4.012.224,-zł x 100 : 16.745.654,-zł  = 23,96% 
 
 
 
 
 
 
        Przewodnicząca 
          Rady Miejskiej Gminy Skoki 
 
          ................................................ 
               (Grażyna Szymkowiak) 
 
 

 


